
UCHWAŁA NR XXII/193/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 15 ust. 2 oraz art. 48 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczej straży pożarnej: 

1) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, w wysokości – 20,00 zł, 

2) za każdą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę Dziadkowice w wysokości – 10,00 zł. 

§ 2. Stawki, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do ustalania wysokość ekwiwalentu za udział 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu od 1 stycznia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6B519F0-4030-4C7F-A124-3BB58BAB68A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


